Assembleia Geral aprovou os seguintes pagamentos aos acionistas a partir de 30 de junho de 2023, 
inclusive, nos seguintes termos: (a) JSCP originários da Reserva de Lucros constituída pela Companhia 
até o final do exercício de 2022 e contabilizado na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária de 28 
de abril de 2023, no valor bruto de R$ 25.942.960,00 (vinte e cinco milhões, novecentos e quarenta e 
dois mil e novecentos e sessenta reais), ou seja, aproximadamente R$ 0,125631159 por ação ordinária 
integrante do capital social integralizado da Companhia; e, (b) dividendos no valor de R$8.088.850,00 
(oito milhões, oitenta e oito mil e oitocentos e cinquenta reais), ou seja, R$ 0,039170996 por ação 
ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, originário da Reserva de Lucros 
constituído pela Companhia até o final do exercício de 2022. O total da distribuição corresponde aos 
dividendos mínimos obrigatórios do exercício social findo em 2022.